Elizabetha seruiens ejus .
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Johannes seruiens ejus.
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Willelmus filius ejus idij.el.
Thomas Marchall’, Smylh &

Juliana vx~ ejus . . xijd.-
Johannes seruiens ejus . . . iiij.d.
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Willelmus de Northfol.k' Souler,
Alicia vx" ejus .

Willelmus de Tanschelf, .Barkar,
Alicia vX ejus. . .

Johannes filius ejus

Henrious de Waltofi, Marchawnt
de Bees, & Anabella vx” ejus

Ricardus seruiens ejus . . .

Alicia de Went’ . . . .

Nigellus filius ejus .

Johannes de ffery, Soulcr, & Jo—
hanna vx™ ejus.

Wlllelmul de Bxllyngee & Alicia

lelelmus Bakester & Inbelh kT
ejua. . .

Juliana seruiens OJ\II

Johannes de Klmesall’,
Johanna vx” ejus . .

Johanna seruiens ejus . ..

Mater predicte Johanne .

Ricardus fisch’ & Katerina w
ejus . . .

‘Haroer,

ije

iiij.d.
mJ d.
iiij.d.
iiij.d.
iiij.d.
iiiyd.
iiij.d.
iiij.d.

vj.d.
vj.d.

ij.s.
iij.d.

xij.d.
iiij.d.
lll_] d.
iii.d.
vj.d.
iiij.d.
iij.d.
iiij.d.
xl.d.
iiij.d.
iiij.d
iiij.d.

Thomas Goldsmyth'
ejus. .

Johannes seruiens ejus .

Robertus Ploghman, Osteler, Jo
hanna vx" ejus

Jobannes de Whytthy & Alicia
vx" ejus

Nlchohus de Gnltna, Sltylumr
Alicia vx”~ ejus.

Ricardus Benet, Souter, & Emm
vx" ejus (sic)

Alicia vx™

Thomas Elye, Sa.munt, & Jo—t dimid.

hanna vx” ejus. .
Robertus Cok’ seruiens ejus . .
Robertus seruiens ejus . .
Elizabet seruiens ejus . .
Johannes Couper, Coupar .
Willelmus seruiens ejus .
Johannes fforester,
bella vx" ejus . .
Dionisia seruiens ejus . .
Matilda seruiens ejus .
Johannes de Ru'lclyf, Tayllour
Johanna vx” ejus. .
Johannes seruiens ejus . .
Johannes Carter seruiens ejus. .
Walterus de Carlhill’ & Alicia vx
ejus. . .« e .
Jolnnm filia e;us . .
Katerina filia ejus . .
Matilda Barlay
Willelmus de Derby and Ma.gott.
vxX" ejus .
Johannes Barbour & Johanna vx-
ejus . .

, Isa-

(Membrane 195, column 1.)

Johanna Strafford’, Webster. .

Emma Bele, Webater

Johannes del More, Sadcler,
Matilda vxX" ejus . . .

Johanna Cok’ .

Johannes Bu'bou.r, Barbar Co-
cilia vx" ejus_

Stephanus seruiens ejus . .

Matilda seruiens ejus . . .

Alicia Musterdmaker . RN

Ricardus Cok’ . . .

Johannes Cook’

Johannes Bank’, Sadykr, Ahcu
vx” ejus . .

Emma seruiens ejus .

Johannes seruiens

Adam Va.uso. Marc;muul Marga
reta vx~ ejus

Henrwua Wastell’ & Elen. ™

Wnllelmus filius e]uu

Johannes Cyssoft Alicia vx" eJua

Agnes filia ejus . .

Agnes Kener . .

Nicholaus Flesehewer ('lmpma
de Bees, & Agunes vx™ ejus N
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Johannes seruiens ejus . . .

Matilda de Blakbourne .

Willelmus de Ottelay & Katerina
vx~ ejus

Adam da Kyghhy & Elena vx
ejus. .

Johannes seruiens eJlll .

Symon de Suttolh & Agnes e

Johanne. Tayllour & Alicis vy

ejus
Wlllelmm de Skelboﬂ Emm vi"
o Denby e

ﬁgmnea filius ejus .

Johannes de lhlford’ Ji olnnm. vx
ejus . .

Willelmus Uarchall’ . .

Agnes Cartar . . .

Jolnnnes Haukyn .

Jonata Taillour . .

Johanna Moreys

Thomas Flecher’ Cecilia v<" ejus
Willelmus Hogge Elizabetha vx~

ejus . . . . ..
Johannes de Methlay Matilda vx*
J ohannee fAecher Alicia vx". €j us.
Juliana de Northall’ .
Johannes de Mersche Agnes o

ejus.
Thomu Tullour Joh.mm vx'

Johannea. seruua Jolunnis de
Kyglay . . e s
Nxcholuu Pouchmaker Alicia vx™

ejus

jus .
Jolu.nnes de Eschtofi Agneu Ry

lelelmus ‘Cardemaker Magoh
vx“ejus .
Robertus de Bchirburfi Matilda

Jolnnnu C'n.telyn, Pardonen, Jo-
hanna vx" ejus . . . .

Johannes seruxenn ejus .

Agnes E]

Johannes de Bhthe & Juluma e
ejus, .

Radulphua Clmpma.n, nght‘
Cecilia vx" ejus .

Robertus Glouer & Alicia vx" eJus

Johanna de Northgate. . .

Margeria de Hurst’ . ..

Cecilia de Helay .

Cok’ Carnifer & Matilda vx* e]ua
Ricardus Cok’ & Custancia vx”
Rxxsua‘Burgeo & Johanna vx*
Willelmus Sklatter & Isabella vx~
Wnllelmua Gray and Alicia vx'

Coollia de Kechyn . . " .

iiij.d.
iiij.d.

iiij.d.

iij.d.
iiij.d.

ilij.d.

iiij.d.
ilij.d.

Aljoia filia ejus . . .

Matheus Sclatter .

Lodewysus de Northe@ute & Co-
lecto vx" ejus

Jobannes dv'hytabull’ Soutcr
Alicia vx~ejus . . .

Helena filia ejus . . . .
Johanna filia ejus .
Thomas Fleschewer Ehnbet v
ejus. . . . .
Thomas Horne .
Robertus Latewyl, .Drayour, Mar-
ota vx e_]un .

Alicia seruiens ejus.

Thomas White, Swter, Helem
3 vx© eJusd 'Kn ht’
ohannes de ottyngh y Wﬂg

Matilda de Kirlawe. y.

Johannes de Tankyrlay, Mar.
chand, & Matilda vx" ejus .

Robertus seruiens ejus .

Ricardus seruiens ejus. .

M lennens ejus .

Alicia seruiens ejus .

Johannes Munkman, Barba- Ag—
nes vx~ eJus.

Helena filia ejus . . . .

Ricardus seruiens ejus . .

(Membrane 193, column 2.) -

Johannes Ebor', Bawer’, Alicia
vx" ejus . . . .
Johannes seruiens eJun . . .
Agnes seruiens ejus .
Johannes de Grete, Tadlwr,
Agnes vx~ e]us . . .
Thomas seruiens ejus .
Johannes Renill’ Helena vx- eJuA.
Katerina de ffe . . ..
Magota mater ejus .
Wnllelmus de Thorp, Souter, Cul-
tancia vx" ejus . . . .
Agnes de Wedesott .
Helena Parchemener . .
Preciosa Scherwynd, Webster

Thomas Scherwynd, Tauerner .

Johanna Pursar . . . e

Alicia seruiens ejus .

Agnes Tayllour .

Adam Karlele, Bawer’, J’ohanna.
vx~ ejus . .

Auisia seruiens eJus

Jobannes seruiens ejus .

Willelmus seruiens ejus .

Robertus de Marbery, Tauerner,
Dionisia vx~ ejus . .

Johannes de Neutoi . -

Nicholaus seruiens ejus

Johanna seruiene ejus

Johannes seruiens ejus .

Johannes Wryght’ Sibota vx~ ejus

Johannes Loremsr & Katerina vx™
ejus
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Johannes Lebarne & Agnes vx”

ejus .. . ..

Rogertua de Whytby, Smytk’, Ma-
tilda (?) vx" ejus . .

Johannes Cok’ & M;rgareh. i
ejus .

Johannes Sherman .

Isabella Jurdan .

Henricus seruiens ejus .

Johannes de Bothes, Mumhall‘
Alicia vx" ejus_ .

Johannes filius ejus

Ricardus Martyn

Johannes de flery .

Johannes Deuerell’, Bawer, Agneo
vx" ejus . .

Johannes filius 0]08

Johannes seruiens ejus

Symon Pynder Johanna vxe e]us

Thomas de Kendal’ Emma vx" ejus

Eua Gare . . . .

Matilda Beuenge .

Robertua ‘Webesater & lhrgmh
vx" ejus, Webster .

Anna seruiens ejus . . . et

Johanna de Sandall’ .

Thomas seruus Roberti Whytho
Alicia vx™ ejus . . .

Alicia Smalhaghe ..

Johanna de Karlawe

Willelmus de Aewort.h' & Jo!n.nm,
vx ejus . . .

Alicia seruiens ejus .

Joln.nnee de Bnynhu:n Alicia vx*

Jolm.nnea Queldryk A Pardfmer,
Johanna vx™ ejus

Agnes seruiens ejus .

Ricardus Hunter Agnes vx"e'ul

Johannes Esschowr, Sadeler,
gareta vx~ ejus .

Joha.nnee de Skyptott Alicia vx*

lelelmus de Lancastr’ Agnes "
ejus .
Thomns Loremar Custsncm vi‘

J’ohanneo de kaela.y Alicia v
ejus .

Joha.nnea de Queldryk' Matxlda
vx“ejus . .

Emma filia ejus . . e

Agnes de Ristoft,. . . .

Idonea filia ejus .

Johannes de Thorntoﬁ Spyocr,
Custancia vx™ eJua . .

Johannes filius ejus .

Robertus Arkedoii Alicia vx” ejus

Jobhannes Hode Johanna vx™ ejus

Elyas 'lewu, Souter . .

Isabella seruiens ejus

Ricardus seruiens ejus .

Robertus flermyn, Skynnar

Elianora scruiens ejus .

Johannes seruiens ejus

iiij.d.

vj.d.
iiij.d.
iiij.d.
iitj.d.
iij.d.

<
RARRRRRRRRR RARI

Agnes seruiens ejus .
Willelmus de Kelynghy Emm

. viejus

Johannea Bonergay

lelelmusWebeawrMorgarettv!’
ejus, Webster . P

Petronilla filia ejus .
chhnel\u de Rypofi Isabella vx*

Robertul de Aleofm J'olmma. vi‘
ejus .

Emmot’ seru.\ena eJus .

Johannes seruiens ejus .

Johmnen de ﬂ‘antoﬁ Emma vi”

Willelmm Barkar' Agnes vX' ej\u

Johannee de Saxtofi, Barbour, Isa-
bella vx~ ejus .

Thomas Benet, Walkar, Ma.t.\lda
v ejus .

Hugo Scherwynd Elena v ejns

Cecilia seruiens ejus .

Johannes Lyster Alicia vx o]ua